

## 健康・医療戦略推進法案に対する修正案

健康・医療戦略推進法案の一部を次のように修正する。

目次中「医療分野の研究開発の推進」を「医療分野研究開発推進計画」に改め、「第十九条」を削り、「第二十条―第二十九条」を「第十九条―第二十八条」に改める。

第四章の章名を次のように改める。

### 第四章 医療分野研究開発推進計画

第十八条の見出しを削り、同条第一項中「次条」を削り、「第二十一条第二号」を「第二十条第二号」に改める。

第十九条を削り、第五章中第二十条を第十九条とする。

第二十一条中第四号を削り、第五号を第四号とし、第六号を第五号とし、同条を第二十条とし、第二十二号を第二十一条とする。

第二十三条第一項中「第二十五条第二項」を「第二十四条第二項」に改め、同条を第二十二号とし、第二十四号から第二十九条までを一条ずつ繰り上げる。

附則第四条を削る。